
 

Destek yüzde 63
MAK araştırma şirketinin anketi, halkın başkanlık sistemine verdiği desteği bir kez dahaMAK araştırma şirketinin anketi, halkın başkanlık sistemine verdiği desteği bir kez daha
gösterdi. Katılımcıların yüzde 63’ü 'Türk Tipi Başkanlık Sisteminin' halkoylamasına sunulmasıgösterdi. Katılımcıların yüzde 63’ü 'Türk Tipi Başkanlık Sisteminin' halkoylamasına sunulması
halinde 'Evet' oyu vereceğini belirtti. Katılımcıların yüzde 49'u da seçimde AK Parti'yihalinde 'Evet' oyu vereceğini belirtti. Katılımcıların yüzde 49'u da seçimde AK Parti'yi
destekleyeceğini söyledi.destekleyeceğini söyledi.
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MAK Araştırma Şirketi, 10-15 Ekim tarihleri arasında 25 il ve 160 ilçeden vatandaşa başkanlığa
bakış açıları, yapılacak seçimde oy verecekleri parti ve hükümetin terörle mücadeledeki
başarısını sordu. Ankete göre halkın yüzde 63'ü “Türk Tipi Başkanlık Sistemini" istiyor.
Yenikapı mitingi sonrasında ortaya çıkan hükümet-muhalefet uyumu da ankette büyük destek
gördü. Katılımcılar “Hükümetin muhalefet ile işbirliğini ve iletişimini faydalı buluyor
musunuz?" sorusuna yüzde 79'la olumlu cevap verdi. “Yarın seçim olsa oyunuzu hangi partiye
verirsiniz?" sorusuna katılımcılar yüzde 49,29'la AK Parti, yüzde 24,38'la CHP, yüzde 15,37'la
MHP yanıtını verdi. Ankete göre yapılacak bir seçimde HDP yüzde 8,48'le baraj altı kalıyor.
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AB DEFTERİ KAPATILMALI

“Size göre Türkiye Avrupa Birliği'ne girme yolunda çabasını sürdürmeli mi? Yoksa bu konuda
radikal bir karar alıp bu defteri kapatmalı mı?" sorusuna katılımcılar yüzde 44'le 'o defteri
kapatmalı', cevabını verirken yüzde 42'yle 'devam etmeli' dedi.

Katılımcıların yüzde 61'i hükümeti FETÖ'yle mücadelede başarılı bulurken, terörle mücadeleye
destek de yüzde 47. Vatandaşın yüzde 62'si DEAŞ ile mücadelede de hükümeti başarılı buluyor.

ABD'NİN DOSTLUĞU GERÇEK DEĞİL

Ayrıca vatandaşın yüzde 78'i, ABD ve NATO'nun Türkiye'nin stratejik dostu olduğuna
inanmazken, yüzde 14'ü dostu olduğuna inanıyor. Vatandaş'ın yüzde 72'si Türkiye'nin Suriye'de
kara gücü bulundurmasını doğru görürken, yüzde 18'i doğru bulmuyor.

En büyük reform başkanlık sistemi

ABD ve NATO'nun Türkiye'nin stratejik dostu olduğunaABD ve NATO'nun Türkiye'nin stratejik dostu olduğuna
inanıyor musunuz?inanıyor musunuz?

Yarın seçim olsa oyunuzu hangi partiye verirsiniz?Yarın seçim olsa oyunuzu hangi partiye verirsiniz?

Türk tipi başkanlık sisteminin bir referandumla gelmesiTürk tipi başkanlık sisteminin bir referandumla gelmesi
durumunda destekler misiniz?durumunda destekler misiniz?
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#Başkanlık Sistemi#Başkanlık Sistemi #Halk oylaması#Halk oylaması #AK Parti#AK Parti #MAK araştırma şirketi#MAK araştırma şirketi
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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